
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 28.04.2017 № 163-п 

г. Иваново 

 

О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам 

муниципальных образований Ивановской области на обеспечение 

развития и укрепления материально-технической базы 

муниципальных домов культуры Ивановской области в 2017 году 

 

 

В соответствии с Законом Ивановской области от 07.12.2016                   

№ 112-ОЗ «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 

2018 и 2019 годов», постановлением Правительства Ивановской области 

от 13.11.2013 № 453-п «Об утверждении государственной программы 

Ивановской области «Культура Ивановской области»                         

Правительство Ивановской области  п о с т а н о в л я е т: 

Утвердить распределение субсидий из областного бюджета 

бюджетам муниципальных образований Ивановской области на 

обеспечение развития и укрепления материально-технической базы 

муниципальных домов культуры Ивановской области в 2017 году 

(прилагается). 

 

 

 

Губернатор 

Ивановской области 

 

П.А. Коньков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение к постановлению 

Правительства Ивановской области 

от 28.04.2017 № 163-п 
 

Распределение 

субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных 

образований Ивановской области на обеспечение развития и 

укрепления материально-технической базы муниципальных  

домов культуры Ивановской области в 2017 году  
 

Наименование муниципального образования 

Ивановской области 

Сумма  

(руб.) 

Гаврилово-Посадский муниципальный район 2000000, 00 

Ивановский муниципальный район 555597,00 

Ильинский муниципальный район, поселения, 

входящие в состав территории района: 

 

Ильинское городское поселение 277819,00 

Кинешемский муниципальный район,  поселения, 

входящие в состав территории района: 

 

Наволокское городское поселение 444487,00 

Лухский муниципальный район,  поселения, 

входящие в состав территории района: 

 

Лухское городское поселение 333376,00 

Пестяковский муниципальный район,  поселения, 

входящие в состав территории района: 

 

Пестяковское городское поселение 702000,00 

Приволжский муниципальный район, поселения, 

входящие в состав территории района: 

 

Приволжское городское поселение 2000000,00 

Пучежский муниципальный район 333376,00 

Южский муниципальный район 500000,00 

Юрьевецкий муниципальный район,  поселения, 

входящие в состав территории района: 

 

Юрьевецкое городское поселение 499900,00 

Итого 7646555,00 

 


